

Årsredovisning

för

Kent Anderssons Bilcentrum i Rättvik AB

556375-0719

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Gruvris, Styrelseledamot

2026-02-17

Styrelsen och verkställande direktören för Kent Anderssons Bilcentrum i Rättvik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1990 och bedriver sedan dess försäljning och uthyrning av bilar och lastfordon.

Företaget har sitt säte i Rättvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	93 311	71 517	51 344	52 055
Resultat efter finansiella poster	4 548	2 828	2 079	1 667
Soliditet (%)	52,2	54,4	52,0	63,7

Omsättningen har ökat mer än 30% på grund av ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	2 161 539	2 409 521	4 811 060
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning			2 409 521	-2 409 521	0
Årets resultat				2 987 107	2 987 107
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	3 071 060	2 987 107	6 298 167

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 071 060
årets vinst	2 987 107
	6 058 167
disponeras så att till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie) i ny räkning överföres	2 000 000
	4 058 167
	6 058 167

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		93 311 332	71 517 371
Övriga rörelseintäkter		46 897	47 611
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		93 358 229	71 564 982
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-85 012 257	-64 706 873
Övriga externa kostnader		-1 649 571	-1 915 668
Personalkostnader	2	-1 955 078	-1 953 403
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-35 768	-46 031
Övriga rörelsekostnader		-59 200	0
Summa rörelsekostnader		-88 711 874	-68 621 975
Rörelseresultat		4 646 355	2 943 007
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-64 912
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		740	612
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-98 851	-50 291
Summa finansiella poster		-98 111	-114 591
Resultat efter finansiella poster		4 548 244	2 828 416
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-750 000	260 000
Summa bokslutsdispositioner		-750 000	260 000
Resultat före skatt		3 798 244	3 088 416
Skatter			
Skatt på årets resultat		-811 137	-678 895
Årets resultat		2 987 107	2 409 521

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	26 000	39 000
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	489 823	269 528
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	0	59 200
Summa materiella anläggningstillgångar		515 823	367 728
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	2 718 449	2 118 449
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 718 449	2 118 449
Summa anläggningstillgångar		3 234 272	2 486 177
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		11 488 789	6 574 894
Summa varulager		11 488 789	6 574 894
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 511 022	995 700
Övriga fordringar		169 597	140 128
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		441 357	152 905
Summa kortfristiga fordringar		2 121 976	1 288 733
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	8, 9	0	1 994 693
Summa kassa och bank		0	1 994 693
Summa omsättningstillgångar		13 610 765	9 858 320
SUMMA TILLGÅNGAR		16 845 037	12 344 497

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		240 000	240 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 071 060	2 161 539
Årets resultat		2 987 107	2 409 521
Summa fritt eget kapital		6 058 167	4 571 060
Summa eget kapital		6 298 167	4 811 060
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 150 000	2 400 000
Summa obeskattade reserver		3 150 000	2 400 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	8, 9	653 269	0
Förskott från kunder		0	597 000
Leverantörsskulder		2 438 351	2 189 645
Skulder till koncernföretag		3 256 214	1 710 109
Skatteskulder		278 252	289 536
Övriga skulder		478 048	100 951
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		292 736	246 196
Summa kortfristiga skulder		7 396 870	5 133 437
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 845 037	12 344 497

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-68 548 -68 548	-34 960 -34 960

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	579 257	579 257
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	579 257	579 257
Ingående avskrivningar	-540 257	-527 257
Årets avskrivningar	-13 000	-13 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-553 257	-540 257
Utgående redovisat värde	26 000	39 000

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	272 959	0
Inköp	243 063	272 959
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	516 022	272 959
Ingående avskrivningar	-3 431	0
Årets avskrivningar	-22 768	-3 431
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 199	-3 431
Utgående redovisat värde	489 823	269 528

Not 6 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	148 000	148 000
Försäljningar/utrangeringar	-148 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	148 000
Ingående avskrivningar	-88 800	-59 200
Försäljningar/utrangeringar	88 800	0
Årets avskrivningar	0	-29 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-88 800
Utgående redovisat värde	0	59 200

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 118 449	1 872 681
Inköp	600 000	1 079 756
Försäljningar	0	-833 988
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 718 449	2 118 449
Utgående redovisat värde	2 718 449	2 118 449

Not 8 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	5 000 000	3 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	653 269	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	6 700 000	6 700 000
	6 700 000	6 700 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-02

Rättvik

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Per Gruvris
Per Gruvris
Verkställande direktör
2026-02-12

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-12

Ulrika Hagberg
Ulrika Hagberg
Auktoriserad revisor
